(
通知
)中国教育工会上海市中职校工作联合委员会（ ）

沪中职联工〔2022〕2号
____________________________

关于开展“最美奋斗者”“心系教工‘娘家人’”
[bookmark: _GoBack]“心系教工好领导”评选表彰活动的通知

各中职校工会：
为深入学习宣传贯彻党的二十大精神，引导全市各中职校工会及广大职工自觉培育和践行社会主义核心价值观，不断深化“中国梦·劳动美”主题教育实践活动，调动和激发各中职校工会工作的积极性和创造性，中职联工会决定开展“最美奋斗者”“心系教工‘娘家人’”“心系教工好领导”评选表彰活动。现将有关事项通知如下：
一、奖项设置
（一）最美奋斗者
评选范围为各中职校所有教职工。
（二）心系教工“娘家人”
评选范围为各中职校所有工会干部，包括工会主席、副主席、委员、干事，经审主任、委员，女工主任、委员，各专委会主任、委员，二级工会主席、委员，工会组长、教工社团负责人等。
（三）心系教工好领导
评选范围为各中职校党、政领导。
二、推荐条件
（一）认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，具有崇高的职业道德和职业精神，尽职尽责，甘于奉献，认真履行会员义务，积极参与疫情防控工作；
（二）积极参与民主管理，关心、支持工会工作，在学校的发展和稳定过程中起积极作用，努力学习，善于钻研，诚实守信，勤奋工作，勇于创新，有较好的群众基础；
（三）具有乐于助人、热爱公益事业意识，密切联系职工，为工会工作出谋划策，关心困难职工冷暖，并身体力行给予帮助，维护社会稳定，促进社会和谐。
除具备上述三款条件外，还应具备：
心系教工“娘家人”，热爱工会工作，积极反映职工的诉求，维护职工的合法权益，具有大局意识和服务意识，在实践中勇于探索，在工会工作中做出突出贡献。
心系教工好领导，依法支持工会独立自主地开展工作，坚持“以人为本”的管理理念，关心职工，尊重职工，切实保障职工的各项合法权益，为工会开展活动提供必要的条件，得到广大教工的好评。
三、评选办法
（一）本次评选，由各中职校工会推荐，每个奖项各校至多推荐1名，经所在学校党组织同意后上报；
（二）请各中职校工会按照公平、公正、公开原则，积极组织，深入挖掘各校推荐人选的感人事迹、成功典型；
（三）请各中职校工会在2022年11月8日前，将推荐表电子版发送至指定邮箱（zzlgh2020@163.com），纸质盖章版（一式三份）邮寄至：中职联工会办公室（梅陇路21号）。
联系人：丁宗勇13651942221；王智平13501870400
特此通知。

附件：推荐表

[image: 微信图片_20210120225531]

中国教育工会上海市中职校工作联合委员会
2022年10月21日

附件
推荐表
	学校全称

	姓名

	性别

	职务

	推荐奖项
	□最美奋斗者 □心系教工“娘家人” □心系教工好领导

	主要事迹（800字左右）：

（请另附页）

	所在学校工会意见

                （盖章）
年   月  日

	所在学校党组织意见

                （盖章）
年   月   日

	中职联工会意见

                （盖章）
年   月   日

2

image1.jpeg